平成 26 年９月１日

各  位

会 社 名  鈴与シンワート株式会社

代表者名  取締役社長 池田 裕一

（コード番号 ９３６０ 東証第二部）

問合せ先 常務取締役 佐津川 吉秀

（ＴＥＬ ０３－５４４０－２８００）

当社株式の所属業種変更に関するお知らせ

当社が株式を上場しております東京証券取引所における当社株式の所属業種は、現在「倉庫・運輸

関連業」に分類されておりますが、証券コード協議会の決定により平成 26 年 10 月１日（水）より「情

報・通信業」に変更されることとなりましたのでお知らせいたします。

これに伴い、新聞各紙等の株価欄の表示箇所も「情報・通信業」の欄に変更されることになります

が、証券コード「９３６０」の変更はありません。

記

１．変更内容

 現所属業種 新所属業種

大分類 運輸・情報通信業 運輸・情報通信業

中分類 倉庫・運輸関連業 情報・通信業

２．変更理由

当社グループは、1963 年の上場時点において物流事業が主たる事業だったことから「倉庫・運

輸関連業」に分類されておりましたが、1998 年にソフトウェア開発を主たる事業とする会社の

株式を取得したことから情報サービス事業に進出・拡大し、情報サービス事業の売上高が物流事

業の売上高を上回って推移していることから、証券コード協議会が設定している「業種別分類に

関する取扱い要領」の所属業種変更基準に該当し、同協議会の決定により「情報・通信業」への

変更が決定されたものです。

３．変更日

平成 26 年 10 月１日（水）

以 上